МКОУ МОЛОДОТУДСКАЯ СОШ
Приказ №14/2

"Об утверждении  штатного расписания
трудового лагеря  на базе
МКОУ Молодотудской СОШ»                                    от 04 апреля 2024г.

в целях организации и упорядочения системы работы  трудового  лагеря, организованного на  базе МКОУ Молодотудской СОШ,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Утвердить штатное расписание  трудового лагеря с дневным пребыванием:
       * Начальник лагеря – 1 ед.
       * Воспитатель – 1 ед.
       * Повар – 1 ед.
       * Уборщица – 1 ед.

И.о. директора школы:                                                                  О.О.Аритон